
 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ НИКОЛЬСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

РЕШЕНИЕ 

 

О  14 декабря 2023 г                                                                          №68 

 

О признании утратившим силу решений Представительного 

Собрания  Никольского муниципального района 

   

   В целях реализации закона области от 10.05.2023 № 5359-ОЗ «О преобразовании всех 

поселений, входящих в состав Никольского муниципального района Вологодской области, 

путем их объединения, наделении вновь образованного муниципального образования 

статусом муниципального округа и установлении границ Никольского муниципального 

округа Вологодской области», Представительное Собрание РЕШИЛО: 

 1. Признать утратившим силу: 

    -Решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 

10.12.2020 г № 104 " О межбюджетных трансфертах в Никольском муниципальном районе"; 

   - Решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 10 

декабря 2021 г № 127 "О внесении изменений в Порядок предоставления межбюджетных 

трансфертов из районного бюджета бюджетам муниципальных образований, 

утвержденный  решением Представительного Собрания  Никольского муниципального 

района №104  

от 10.12.2020 г. "О межбюджетных трансфертах";   

   - Решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 

13декабря 2022 г № 123 "О внесении изменений в  решение Представительного Собрания  

Никольского муниципального района №104  

от 10.12.2020 г. "О межбюджетных трансфертах  в Никольском муниципальном районе".   

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования в  

средствах массовой информации, но не ранее  1 января  2024 года, подлежит размещению 

на официальном сайте Никольского   муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", распространяется на правоотношения, возникшие 

при составлении, рассмотрении, утверждении бюджета Никольского   муниципального   

округа Вологодской области начиная с бюджета  на 2024 год и плановый период 2025 и 

2026 годов. 

 

 

Председатель Представительного                                 Глава Никольского   муниципального   

Собрания Никольского                                                  округа                               В.В.Панов 

муниципального  округа                      О.Н.Баданина 

 


